2017(平成29)年2月1日

受験生各位

西南学院大学

西南学院大学の2017(平成29)年度一般入試における

インフルエンザ等に関する対応について

インフルエンザの流行をふまえ、本学では2017(平成29)年度一般入試において下記の

とおり対応することといたしますので、お知らせいたします。

なお、今後、インフルエンザ等の感染状況が急激に拡大した場合、また、文部科学省

等からの通達等に基づき、本学の対応を見直すことがあります。

記

１．2017(平成29)年度一般入試は、当初の予定どおり実施いたします。ただし、今後の

インフルエンザ等の感染拡大状況によっては変更することがあります。その場合は、

本学のホームページでお知らせしますので、各自必ず確認してください。

２．入学試験を欠席された受験生に対する追試験は実施いたしません。

３．入学試験当日は、監督者をはじめ本学教職員もマスクを着用することがありますの

で、ご了承ください。

４．インフルエンザの感染（「学校保健安全法」で出席の停止が定められている感染症

に罹患した場合も同様）の場合、本学入学試験の受験をお断りする場合があります。

上記の理由により受験をお断りした場合、2017年2月14日までに本学入試センターへ

お申し出いただくことで、当該試験に係る入学検定料を返還いたします。（感染を

証明する診断書等の提出が必要となりますが、手続きの詳細についてはお申し出を

受け付けた際にご案内いたします。）

以上

本件に関するお問い合わせは、西南学院大学入試センターへ

西南学院大学 入試センター

〒814－8511 福岡県福岡市早良区西新6－2－92

TEL 092－823－3366 FAX 092－823－3388

URL http://www.seinan-gu.ac.jp/

《事務取扱時間》

平日 午前8 時45 分から午後5 時20 分

※土・日祝日は事務取扱を行っておりません。